MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova g
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
MX2 TOP CLASS Castel di Sasso 1,300 Km.
Seconda Manche 02/05/2010 16:00.
Gara Iniziato a 15:59:17
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:28.284 +2.393 16:06:31.239
(191) FASCELLI MARCELLO 6 1:26.301 +0.410 16:07:57.540
1 16:00:46.995 7 1:29.179 +3.288 16:09:26.719
2 1:23.981 16:02:10.976 8 1:28.883 +2.992 16:10:55.602
3 1:25.192 +1.211 16:03:36.168 9 1:30.624 +4.733 16:12:26.226
4 1:27.173 +3.192 16:05:03.341 10 1:29.635 +3.744 16:13:55.861
5 1:25.012 +1.031 16:06:28.353 1 1:28.307 +2.416 16:15:24.168
6 1:24.902 +0.921 16:07:53.255 12 1:28.230 +2.339 16:16:52.398
7 1:25.386 +1.405 16:09:18.641 13 1:33.343 +7.452 16:18:25.741
8 1:25.022 +1.041 16:10:43.663
9 1:25.152 +1.171 16:12:08.815 (701) ANGELONE SALVATORE
10 1:26.107 +2.126 16:13:34.922 1 16:00:48.996
1 1:25.788 +1.807 16:15:00.710 2 1:27.208 +0.903 16:02:16.204
12 1:26.309 +2.328 16:16:27.019 3 1:26.305 16:03:42.509
13 1:25.232 +1.251 16:17:52.251 4 1:27.202 +0.897 16:05:09.711
5 1:27.208 +0.903 16:06:36.919
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:28.165 +1.860 16:08:05.084
1 16:00:43.837 7 1:28.807 +2.502 16:09:33.891
2 1:25.914 +1.068 16:02:09.751 8 1:29.530 +3.225 16:11:03.421
3 1:25.862 +1.016 16:03:35.613 9 1:28.154 +1.849 16:12:31.575
4 1:26.824 +1.978 16:05:02.437 10 1:28.369 +2.064 16:13:59.944
5 1:24.862 +0.016 16:06:27.299 u 1:28.695 +2.390 16:15:28.639
6 1:24.846 16:07:52.145 12 1:28.530 +2.225 16:16:57.169
7 1:25.134 +0.288 16:09:17.279 13 1:31.515 +5.210 16:18:28.684
8 1:25.297 +0.451 16:10:42.576
9 1:25.016 +0.170 16:12:07.592 (3) MORGERA CIRO
10 1:26.202 +1.356 16:13:33.794 1 16:00:54.894
1 1:26.302 +1.456 16:15:00.096 2 1:27.702 +1.568 16:02:22.596
12 1:26.333 +1.487 16:16:26.429 3 1:26.755 +0.621 16:03:49.351
13 1:33.419 +8.573 16:17:59.848 4 1:26.521 +0.387 16:05:15.872
5 1:26.134 16:06:42.006
(104) CERBONE ANTONIO 6 1:26.436 +0.302 16:08:08.442
T 16:00.50 454 7 1:27.226 +1.092 16:09:35.668
2 1:26.286 +0.131 16:02:16.740 8 1:28.408 +2.274 16:11:04.076
3 1:26.266 +0.111 16:03:43.006 9 1:30.928 +4.794 16:12:35.004
4 1:27.296 +1.141 16:05:10.302 10 1:28.395 +2.261 16:14:03.399
5 1:26.823 +0.668 16:06:37.125 11 1:30.215 +4.081 16:15:33.614
6 1:26.155 16:08:03.280 12 1:29.583 +3.449 16:17:03.197
7 1:26.609 +0.454 16:09:29.889 13 1:35.674 +9.540 16:18:38.871
8 1:26.590 +0.435 16:10:56.479
9 1:26.511 +0.356 16:12:22.990 (5) BOCCIAMARIO
10 1:27.269 +1.114 16:13:50.259 1 16:00:43.066
11 1:27.068 +0.913 16:15:17.327 2 2:53.917 +1:27.847 16:03:36.983
12 1:29.175 +3.020 16:16:46.502 3 1:26.859 +0.789 16:05:03.842
13 1:31.500 +5.345 16:18:18.002 4 1:27.659 +1.589 16:06:31.501
5 1:26.519 +0.449 16:07:58.020
(969) Berardi Emanuele 6 1:27.262 +1.192 16:09:25.282
1 16:00:50.057 7 1:26.070 16:10:51.352
2 1:29.706 +3.631 16:02:19.763 8 1:27.490 +1.420 16:12:18.842
3 1:27.014 +0.939 16:03:46.777
4 1:27.284 +1.209 16:05:14.061 (338) FASCELLI GIAMPIERO
5 1:27.460 +1.385 16:06:41.521 1 16:00:50.905
6 1:26.075 16:08:07.596 2 1:26.610 +0.285 16:02:17.515
7 1:26.993 +0.918 16:09:34.589 3 1:26.325 16:03:43.840
8 1:27.189 +1.114 16:11:01.778 4 1:26.895 +0.570 16:05:10.735
9 1:26.919 +0.844 16:12:28.697 5 1:27.603 +1.278 16:06:38.338
10 1:27.604 +1.529 16:13:56.301 6 1:27.576 +1.251 16:08:05.914
1 1:29.042 +2.967 16:15:25.343 7 1:35.429 +9.104 16:09:41.343
12 1:28.125 +2.050 16:16:53.468
13 1:27.355 +1.280 16:18:20.823 (131) CAMPANA FELICE
1 16:01:21.802
(741) TURCO CARMINE 2 5:54.168 16:07:15.970
1 16:00:42.074
2 1:27.148 +1.257 16:02:09.222 (389) DONNARUMMA FABIO
3 1:25.891 16:03:35.113 1 16:00:51.890
4 1:27.842 +1.951 16:05:02.955
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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